
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do zasad (polityki) rachunkowości dla Gminy Żerków i  Urzędu Miasta 
i Gminy  Żerków, będących załącznikami do Zarządzenia Nr 102/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze 
zm.),  art. 33 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 40 ustawy 
z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305), w zw. z rozporządzeniem Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września  2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planu kont 
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla 
organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 2010 r. nr 208 poz. 1375 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (tekst jednolity w Dz. U z 2014r poz. 1053 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 7 – „Wykaz stosowanych programów komputerowych w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Żerkowie”: 

a) dokonuje się aktualizacji wersji programów zgodnie z poniższą tabelą 

Nazwa aplikacji  
Wersja/data 

KASA+ KASA+ 3.09 
2022.04.29 

ALK+ ALK+ 3.15 
2022.02.07 

 
FAKTURA+ 

FAKTURA+ 2.32 
2022.04.20 

 
EKO+ 

EKO+ 2.20 
2022.02.15 

 
ELUD+ 

ELUD+ 3.14 
2022.04.11 

POST+ POST+ 2.21 
2022.03.14 

MKO+ MKO+ 1.19 
2022.01.27 

INFO+ INFO+ 4.33 
2022.03.22 

FKB+ FKB+ 3.46 
2022.05.13 

GOK+ GOK+ 4.42 
2022.03.29 

 
KADRY+ 

KADRY+ 4.21 
2021.09.28 

POGRUN+ POGRUN+ 3.32 
2022.03.16 

PŁACE+ PŁACE+ 4.53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D23816-649D-4EB3-9F68-ECC0D0A2EDF5. Podpisany Strona 1



2022.03.15 

WIP+ WIP+ 3.44 
2022.05.04 

WYB+ WYB+ 2.25 
2022.04.26 

REJ+ REJ+ 2.20 
2022.01.12 

STW+ STW+3.15 
2022.03.29 

UPR+ UPR+ 1.12 
2021.07.21 

NDM+ NDM+ 3.21 
2022.04.21 

LEGISLATOR 2.3.0.0.SP151 
2022.03.24 

b) wprowadza się pozycję - program  EGRUN + 

Nazwa 
aplikacji 

Opis - przeznaczenie Wersja/data 

 
EGRUN+ 

System Ewidencji Gruntów i Budynków EGRUN+ służy do 
prowadzenia ewidencji gruntów i budynków w układzie 
rejestru gruntów i budynków dostosowanym do aktualnie 
obowiązujących przepisów, archiwizacji jednostek 
rejestrowych oraz sporządzania zestawień ewidencji gruntów. 
Dodatkowo system umożliwia wczytywanie plików bazy 
danych w formacie SWDE/GML przeznaczonych do 
komunikacji z innymi systemami ewidencji gruntów.  

EGRUN+ 2.04 
2021.12.29 

§ 2. Pozostałe zapisy załączników do Zarządzenia Nr 102/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D23816-649D-4EB3-9F68-ECC0D0A2EDF5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


